Type: P170/P260

Reservedelsliste

Salg . Service . Fabrikaﬂon lmrt
Lyngager 5-11 2605 Brgndby
Telefon 4396 66 11. Fax 432666 24

[



Tekniske data

P170 P260
Bredde mm 905 1135
Lzngde mm 945 1325
Hajde mm 510 510
Egen vagt kg 95 190
Beholderkapacitet I 170 260
Spredebredde m 1-6 1-6
Lzngde incl. tragt mm 1460 1825
Hajde incl. tragt mm 1250 1250

QMO -
Salg . Service . Fabrikation . impoR
Lyngager 5-11 2806 Brgndby

Telefon 43966511 . Fan43 28 @0 24







P170 m/omrerer
R P170 u/omrerer

Behelder

POS Res.no.
V5000000  Tall. spreder P170 u/omrerer
VIeooooL Tall. spreder PL70 m/omrerer
1 V3001000 Kagse for Carraxo, svejst
2 W3002000 Snegl for P170, svejst
3 V0403000 Lejehus sneg) f£. Carrarc
4 V3004000 Cmrerer f£. Carraro
5 Ve00s500C Rist f. Carraro
6 22018029 Stopskrue M6x8 45H sort m/krat
T 21070400 Olismotor Axr 2008 C25
7 21070302 Pakningsszt Sam AR
8 25029100 Flangeleje UCF 205-22§
9 25020101 Flangeleje UCFL 205-225
9 VIpnigo00 Dazksel Carraro u/omrorer .
10 26020022 Simp. kadehjul 1/27-17Z-6835 N7
11 26620023 Simp. kadehjul 1/27-132/@25-N8
12 2020018 Simp. kedehjul 1/2#-28T/@25
13 26030021 Udv. samleled simp.1/2"
14 26030034 Fork. samleled simp, 1/2"x5/1§
15 V8113001 Strammeklods for Tallerkenspre
16 23000501 Feder 8x7x20 form A
1? 22077535 Rustfri skive o24/08,4x2
18 22077202 Rustfri fjederskive M8
18 22077104 Rustfri lésemotrik M10
20 22677105 Rustfri ldsemetrik M12
21 22077463 Rugcfri satskrue Mi2x30
22 22077008 Rustfri sztskrue M10x3¢
23 22077311 Rustfri bolt Msx70
24 220771903 Rustfri ldsemetrik M8
25 23006512 Armfjeder, hojre
26 22077012 Rustfri satskrue M8x20
27 25000402 Sporkugleleje §202-2RS
28 VS027000 Simp, kade 1/2"x5/16"-7¢ led
29 22077101 Rustfri metrik M8
33 V30140090 Ring for snegl
31 22018830 Stopskrue M8x10 45H sort m/kra
32 223000506 Feder 8x7x3Q form A
33 V9007000  Inspektionslem £, Carraro
34 22032007 Selvskarende skrue $.5x1%
I5 25000800 Sporkugleleje 6205-2RS
36 23005112 LaAsering 952 indvendig
37 220677014 Rustfri satskrue M12X35
38 V9016001 Ror for strammmer
39 22077532 Rustfri skive olé/28,4x1.5%
40 22077532 Rustfri skive 215,28,4x1.5
41 vIois090 Afdekning over snegl, P170
42 V1061000 Pakning £, UCFL 20§

(0)~(c} ;
Salg . Service . Fabrikation . Import
Lyngager 5-11 2605 Brondby
Telefori 43 96 66 11. Fax 4326 66 24



P170 m/omregrer
P170 u/omrorer

Beholder

Puos Res.ng.

43 22077006  Rustfri satskrue M8x40
44 V9900001 Sat, afdakning for smegl, P170

ce , Fabrikation . impo
Lyngager- 5-11 2605 Brandby
. Telefon 43056511 Fax422568524







P170 m/omreorer
P170 u/omrorer

spredetallerken

Pog Res.no.
V8006000 Spredetallerken £. Carraro, kp

1 21015211 dydr. slange 1/2°x1150

2 21071300 Oliemotor omm 20 m/endeport

1 25020101 Flangeleje UCFL 205-225 ’

4 V3006015  Spredetallerken

5§ V3006016  Medbringer

6§ VI0GE021 Nagle £. siiske

7 V9006022 Indstillingsstang .

8 V8006040 Spredeben svejst

9 V9006041  Sliske m/bosning svejst

10 V9005043 Aksel for spredetallerken svej
11 V9006045 Plade £. cliemotor svejst

12 VS006042 Beslag fox tragt svejst

13 V5006046 Afviserbosjle svejst

14 22077522 Rustfri skive M6 018/96,4%1,6
15 21015212 Hydr. slange 1/2"x1200

16 V9025100 Beslag for skarm

17 V8025101 Skerm for tall. spreder

18 22077620 Rustfri skrue M8x20 UH

19 22077009 Rustfri holt M10x50

20 23010001  Bakelitkugle @25M/M8

21 230086021 HArndlesplit @3 type B

22 22077337 Ruscfri bolt MBxile

23 22052003 Lisemotrik M8 FIB

24 220777C0 Fle@jskrue MaX25 Rustfri

25 23906050 Spliv @3x25 FIB

26 22077002 rustfri saztskrue MEx2S

27 22077007 Rustfri setskrue MEx12

28 22077201 Rustfri £jederskive Ms

29 22077102 Rustfri ldsemotrik Mé

30 22077017 Rustfri satskrue MExiSs

31 22077104 Rustfri lasemetrik MiC

12 22077550 Rustfri skive M10 ©18/el10,5x1,
13 22077925 Rustfri sztskrue MEx20

14 22018019 Stopskrue Méxé 150 sort m/kvat

Salg . Service . Fabrikation . Import
Lyngager 5-11 2605 Brendby
Telefon 43 96 66 11 Fax 4326 66 24



By ———— e —— - » - x Y w »




"P170 m/omrgrer
P170 u/omrgrer

Hydraulik

Pps Res.no.

1 21075408 Prioritetsventil VFC00:/2050LK
2 21000809 Brystnippel 1/2"X81S5oml

3 21000852 Hydr. brystnippel eis/ 3/2n

4 21000702 Hydr. vinkel 915§ m/omlxﬂlé stu
21000601 Hydr. T-scykke T1S5L 151515
21000709 Hydr. vinkel 2:150mlx:/2"
21070400 Oliemctor Ar 2008 C25

21000823 Hydx. brystnippel skorf

W@ - ;o

231035713 Hydr. slange 1/2"x1300

10 21000813 Hydr. brystnippel z/2"X1/2"
11 21000402 Hankobling 1/2" sterling

12 21000302 Hunkobling 1/2" sterling

13 21062102 Pakring 1/2"°

14 V3008000 Afstandsstykke v. mengdedeler
15 22077309 Rustfri bolit MEx9%0

18 22077102 Rustfri lidsemotxrik M6

17 21016203 Hydr. slange 3/8"%360

18 21016204 Hydr. slange 3/8"%500

1% 210152905 Hydr. slange 3/8"x550

20 21018206 Hydr. slange 3/§"x600

Lyngager 5-11 2605 Brendby
Telefon 4396 66 11 Fax 43266624




0Z0°006'6A - 092/0LLd Bulusheg-i3 1ees

ee

ce 4
4.

P

.l

M

€

NS

Sl vl

L/




P170 m/ omrorer
P170 m/ omrerer

" Hydraulik - EL. Hydr. El. Hydr, EL.
Pcs Res.no.
1 V9115040 Plade til ventilblok, svejst Sheer for valve
2 21075360 Proportionalblok inel. spoler
3 21075361 Styreboks til HG Proportionalb Steering box Steuerhaus
4 21075354 sikring for TVTE elstyringe Salty Safty
3 20010207 13-polet hanstik Plug socket Stecker
5 20010208 131-polet hunstik Sacket Steckdose
7 20lo0200 V-jern skarpk 35X35X5 st. 2a7-2
8 21062102  Pakring 3/4* Sseal ring 3/4* pBichoring 3/47
9 21000824 Hydr. brystnippel 3/4"¥6lSeml. Hydr. hexagon nipple 3/4"x@l50 Hydr. Reduziernippel 3/4"xei50
10 21415505 Hydr. slange 3/8"x550 Hydr. hose 3/8" Hydr, Schlauche 1/8*xS550
11 21000823 Hydt. b:yqtnigpel skori Hydr. hexagen nipple Hydr. Reduziernippez
12 21015713 Hydr. slanga 1/2=x1300 Hydr. hose 1/2%x1300 Hydr. Schlauch 1/2"x1360
13 21p00813 Hydr. brystnippel 1/2"X1/2* Hydr. hexagon nipple 1/2#x1/2* Hydr. Reduziernipple 1/2%x1l/2"
14 21062102 Pakring 1/2" Seal Ringl/2" nichoring 1/2%
15 21000302 Hunkobling 1/2" sterling Female coupling 1/27 Hydr. Anschluss inw.g.
1; 21460402  Hankobling 1/2% sterling Male coupling 1/2¢ fydr. Anschluss Aus.g. 1/2°
17 22077012 Rugtfrl satskrue MBx20 Ruatproof setscrew MBx20 Rostfrei Satzschraube MBX20
18 22077202 Rustfrl fiederskive M3 Rustproof spring washer M8 Roatfrel Federscheibe M8
19 22077532 Rustfri skive 216/a8,4x1.5 Rustproof washer fouatfrei Scheibe
20 22077008 Rugtfri satskrue MBx25 Rustproof satscrew M3x25 Rogtfrei Saczschraube MBEX%2S
21 22077103 Rustfri lisemotrik Mg Rustproof lock nuc M8 Roatfirei Gegenmutter M3
22 21058405 Plangkive M5 13/5, 3x1 £2b Face plate planscheibe
23 22056000 centerfiedergkive M5 fzb Spring washer M5 Pederscheibe M5
24 2290501c0 Motrik M5 8.8 FI8 Nyt M5 Mutter M5
25 22077681 Rundh. mask. skrue m/karv MIxl WSachine screw
26 21060809 Brystnippel 1/2"X@150ml Hexagon nipple 1/2"xal50ml Reduziernippel 1/2"xel50ml
27 21000702 Hydr. vinkel @15 mfoml x Ol5 § Hydr. elbow olb Hydr. Winkel ol5
28 21015903  Hydr. slange 3/84%x360 Hydz, hosze 3i/8 * Hydr. Schlauche 3/87x360
%9 21400709 Hydr. vinkel @15 omlxl/2" Hydr. elbow ol50ml dydr. Winkel el50ml
30 21070308 Pakningssat DANFOSS OMP/OMR HP Gasket set QMP/OMR HPS Dichtungssatz OMP/OMR HPS
31 21015213 Hydr. slange }/2°x1350 Hydr. home 1/2"xE350 Hydr. -Schlauch 1/2¥x1350
32 21062102 fakring 3/3" Seal Ring 3/8" Dichtring 3/8"
33 21070103 oliemotor OMM 12,5 @l6 e.port 03l engine OMM 12,5 3lmotor OMM 12,5

B
o brikation . lmport
Baig . Service . Fabrikation .
Lyngager 5-11 2605 Brondby
Telefon 43 96 66 11 . Fax 43.26 66 24

fad






P170 m/omrorer
P170 u/omrerer

El-atyring

Pags  Res.no.
v5900020 Sat, El-betjening P170/260
1 21075452 Sikring 1,6 amp
1 21075404 Priotetsventil FVIVO50.7-P12
1 21075450 Printkert £, FVZVOSQJ-Pli
2 21001102 Nippelmuffe 3/4"udv.X1/2"indv.
31 2:000852 Hydr. brystnippel 215/ 1/2%
4 21000826 Hydr. brystnippel 3/4"X@150ml
5 21062102 Pakring 1/2"
& 21000702 Hydr. vinkel @15 m/omlxB@15 stu
7 2100070%  Hydr. vinkel #150mlxl/2"
8§ 21000823 Hydr, brystnippel skoxf
9 21000302 Hunkebling 1/2" sterling
19 21800402 Hankebling 1/2" sterling
11 219000801 Hydr. T-stykke T15L 151518
12 V§307100 Plade for el-styring
12 22077030 Rustfri Braddebolt Hé6x20
12 22077338 Rustfri bolt M&xad
12 22077102 Rustiri lasematrik M6
13 vi3o7io2 Konsol for styreboks
14 Vi307103 Vagkenscl f£. styreboks 2x3sxil
15 20010300 Samleddse B polet XAl1578
15 20010100 Kabelsko hun &§,3 0,5-1,5 kv
15 22031001 Maskinskrue MSx16 FZB CH
15 22056000 Centerfjederskive M5 FZB
15 22050100 Mocrik M5 §.8 FIB
18 21075453 Potmeter TSK 5225
16 20010413 Montagebox 120x80x35 “ABSY
17 20010650 Forskrugning PGl& KAS300-1
18 20010651 Forskruning PG1ll XA 5201-1
19 20010001 Kabel 5x%0.75 nr.YSL-JZ
20 20010000 Kabel 2-ledat 1.5mm2 LGP 2-150
21 30010008 Kabel 8xl,Skv+1x2,5kv
22 21600813 Hydr. brystnippel 1/2%X1/2"
23 20010200 Hanstik 2-polet KS 2243
24 21070400 Oliemotor Ar 200N 25
25 21016201 Hydr. slange 1/8"%3690
26 210162C4 Hydr. slange 3/8*%500
27 21016205 Hydr. slange 3/§"x550
28 21016206 Hydr. slange 31/8"x600
29 21415711 Hydr. slange 1/2°x13i00

. ~ . ) . . .
Salg . Service . Fabrikation . Import
Lyngager 5-11 2605 Brendby

Yelefon 43 96 65 11 Fax 432666 24







- P170 m/omr@rer

P170 u/omrorer

Ekstra udstyr

Pos Res.no.
1 V3300000 Szt, stetteben for P170/P260
2 V9901000 Stotteben svejst udv.
31 V9902000 Stotteben svejst indv,
4 29003103 Spindel 207G i
5 29003104 Handtag
6 23004406 Rorstift o6x24 FZB
7 V3900040 Szt presenning tall. spreder 1
B 29003007 Presenning for P170
9 25003023 Smd vrider til presenning
10 23005250 Rh. blindn. All/st 73 AS 4-6
11 235003022 Strop f. presenning kort 2-hul
12 29003021 Stropholder
13 22032008 Selvskarende skrue 4.2x25
14 V9024000 Szt beslag, side
15 V9024040 Vinkelbeslag svejst
16 V9024102 Stettebeslag
17 22008208 Satskrue M6x20 8.8 fzb
18 22014509 Skrue M5x16 8.8 UH f£zb indv. 6
19 22052002 Lasemetrik M6 FZB
* 20 V9019040 Stor beslag £. Carraro
21 V9019041 Lille beslag for Carraro
22 V3019106 Nagle for beslag
23 22008303 Sztskrue M8x20 8.8 fzb
24 22058600 Skive M8 TFZB 24/8,4x%2
25 22056200 Centerfjederskive M8 fzb
ie 26 23006003 Traktorsplit ©10X45
27 V9904000 Ramme f. presenning Carrarc
28 22052001 Lasemetrik M5 F2ZB
29 V9900071 Szt beholderrring P170

£ V99000

A@?Z Pl7

(AERARO 38300

Salg Ser\nce &-abnkatson Import

Lyngager 5-11 2605 Brandby
Telefon 439665611 Fax 43266624



	Carraro salt- & grusspreder P170 - 1.pdf
	Carraro salt- & grusspreder P170 - 2.pdf
	Carraro salt- & grusspreder P170 - 3.pdf

